

Neslo Group ApS

**Nebelvej 15
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 88 42 61

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/09 2023

Michael Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Neslo Group ApS
Nebelvej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 88 42 61
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Olsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, herunder internetbaseret handel og shipping, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 104.339, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 402.984.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(23.603)	12.245
Personaleomkostninger	1	<u>(54.379)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(77.982)	12.245
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		185.865	110.425
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.544)</u>	<u>(6.716)</u>
Resultat før skat		104.339	115.954
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(1.210)</u>
Årets resultat		<u>104.339</u>	<u>114.744</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.865	10.425
Overført resultat		<u>93.474</u>	<u>104.319</u>
		<u>104.339</u>	<u>114.744</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		274.323	263.458
Finansielle anlægsaktiver		<u>274.323</u>	<u>263.458</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>274.323</u>	<u>263.458</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.137	722
Andre tilgodehavender		369	507
Tilgodehavender		<u>30.506</u>	<u>1.229</u>
Likvide beholdninger		<u>276.513</u>	<u>252.411</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>307.019</u>	<u>253.640</u>
Aktiver i alt		<u>581.342</u>	<u>517.098</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.323	13.458
Overført resultat		298.661	205.187
Egenkapital		<u>402.984</u>	<u>298.645</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160.388	207.243
Selskabsskat		0	1.210
Anden gæld		7.970	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.358</u>	<u>218.453</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>178.358</u>	<u>218.453</u>
Passiver i alt		<u>581.342</u>	<u>517.098</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	13.458	205.187	298.645
Årets resultat	0	10.865	93.474	104.339
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	24.323	298.661	402.984

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	53.811	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<u>54.379</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.544	6.716
	<u>3.544</u>	<u>6.716</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.210
	<u>0</u>	<u>1.210</u>
4 Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Armdan Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.